

# TradeAhead A/S

Ribe Landevej 39 C, 6100 Haderslev

CVR-nr. 38 79 43 61

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Dirigent:

.....  
Thomas Lyck

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TradeAhead A/S
Adresse, postnr. by	Ribe Landevej 39 C, 6100 Haderslev
CVR-nr.	38 79 43 61
Stiftet	11. juli 2017
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Jean Munk Nielsen, formand Marie Lauritzen Thomas Lyck
Direktion	Thomas Lyck, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er estimering af prisudvikling på aktiver ved brug af kunstig intelligens samt dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.582 t.kr. mod et underskud på 3.630 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 4.397 t.kr.

Selskabet har i 2023 fokuseret på videreudvikling af den teknologi, som udgør selskabets primære aktiv, hvorved der er sket en væsentlig udvikling i aktivets kapaciteter, som ventes at understøtte fremtidig drift. Det er ledelsens vurdering, at der i året er tilgået en større værditilvækst på aktivet, om end dette ikke er indregnet regnskabsmæssigt, idet regnskabslovgivningen ikke åbner mulighed herfor under gældende forhold.

Da fokus har været på nyudvikling i året, har softwaren ikke været driftet i perioden, hvorfor selskabets resultat er et udtryk for mere passive placeringer, som har været påvirket af de generelt vigende markedsforhold i 2023.

Ledelsen anser det finansielle resultat for 2023 for utilfredsstillende, men hvad angår årets udvikling i selskabets immaterielle aktiver indenfor kunstig intelligens anses udviklingen for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer via fremtidig drift og/eller ved kapitalindsud at genetablere selskabskapitalen. Moderselskaberne indestår for at tilvejebringe likviditet til den daglige drift i regnskabsåret 2024.

Selskabets ejere har givet tilsagn om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til 31. december 2024.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-100.486	-147.705
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-1.482.419
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-100.486	-1.630.124
	Finansielle indtægter	0	363.920
	Finansielle omkostninger	-1.481.285	-2.681.023
	<b>Resultat før skat</b>	-1.581.771	-3.947.227
3	Skat af årets resultat	0	317.000
	<b>Årets resultat</b>	-1.581.771	-3.630.227
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-1.581.771	-3.630.227
		-1.581.771	-3.630.227

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
4	Værdipapirer	2.097.439	3.553.957
	Likvide beholdninger	0	19.230
	Omsætningsaktiver i alt	2.097.439	3.573.187
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.097.439</b>	<b>3.573.187</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-4.896.582	-3.314.811
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.396.582</b>	<b>-2.814.811</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	244.993	207.471
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	19.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.227.776	6.160.152
	Anden gæld	1.252	376
		6.494.021	6.387.998
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.494.021</b>	<b>6.387.998</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.097.439</b>	<b>3.573.187</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	315.416	815.416
Overført via resultatdisponering	0	-3.630.227	-3.630.227
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>-3.314.811</b>	<b>-2.814.811</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.581.771	-1.581.771
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>-4.896.582</b>	<b>-4.396.582</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TradeAhead A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-317.000
	<u>0</u>	<u>-317.000</u>

#### 4 Værdipapirer

##### Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.097.439
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-647.986
Dagsværdiniveau	1

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Jean Munk Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: TradeAhead AS

Serienummer: d3d3003d-64a7-4e48-acbe-07a8409f4f0e

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-24 10:27:11 UTC



## Marie Lauritzen

### Bestyrelse

På vegne af: TradeAhead AS

Serienummer: 4225a892-1a28-4fea-b698-01e595110a67

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-24 10:34:47 UTC



## Thomas Lyck

### Direktion

På vegne af: TradeAhead AS

Serienummer: a5f0518b-e712-43aa-a8a1-9a8a68ffc7e

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-24 11:27:40 UTC



## Thomas Lyck

### Dirigent

På vegne af: TradeAhead AS

Serienummer: a5f0518b-e712-43aa-a8a1-9a8a68ffc7e

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-24 11:27:40 UTC



## Thomas Lyck

### Bestyrelse

På vegne af: TradeAhead AS

Serienummer: a5f0518b-e712-43aa-a8a1-9a8a68ffc7e

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-24 11:27:40 UTC



## Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-26 11:46:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**